Uchwala Nr LOD/OR/0003/2025
Rady Lodzkiej Okregowej I1zby Inzynierow Budownictwa
z dnia 20 marca 2025 r.
w sprawie przyjecia projektu budzetu

L.odzkiej Okregowej Izby Inzynierow Budownictwa na 2025 rok.

§1
Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorzadach

zawodowych architektow oraz inzynier6w budownictwa (fekst jednolity Dz.U.
z 2019y, poz. 1117 z pozn. zm.), zgodnie z § 14 Regulaminu okregowych rad
Polskiej Izby Inzynierow Budownictwa (ost. popr i uzup. Uchwalq XIX
Krajowego Zjazdu PIIB Nr 16/20 z dnia 20 czerwca 2020r.), Rada Lodzkiej
Okregowej Izby Inzynierow Budownictwa przyjmuje projekt budzetu Lodzkiej
Okregowej Izby Inzynierow Budownictwa na 2025 rok w brzmieniu
stanowigcym zalgcznik do niniejszej uchwaty. Przyjety projekt budzetu Rada
ELOIIB kieruje do zamieszczenia w propozycji uchwaty budzetowej na XXIV
Okregowy Zjazd Lodzkiej Okregowej Izby Inzynierow Budownictwa.
§ 2

Uchwata wchodzi w zycie w dniu podjecia.

Zaltacznik:
- Projekt budzetu na rok 2025.
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Zatacznik nr 1

Projekt Budzetowy L6dzkiej Okregowej Izby Inzynieréw Budownictwa

ha rok 2025

A. WPLYWY

Lp.

Pozycja budzetu

Planowane kwoty

1. |Skfadki cztonkowskie oraz wpisowe 3 983 000,00 zt
2. |Optaty za postepowanie kwalifikacyjne i egzaminy na uprawnienia 630 000,00 zt
budowlane oraz nadania tytutu rzeczoznawcy budowlanego
3. |Zwigzane z dziatalnoscig statutowa 120 000,00 zt
4. |Zwiazane z dziatalno$cig gospodarczg 50 000,00 zt
5. |Odsetki od lokat 200 000,00 zt
Razem 4 983 000,00 zt
B. WYDATKI
Lp. |Pozycja budzetu
Planowane Kwoty
B1. Wydatki dziatalnosci statutowej
1. |Rada i Prezydium 598 000,00 zt
2. |Okregowa Komisja Kwalifikacyjna 462 000,00 zt
3. |Okregowy Sad Dyscyplinarny 107 000,00 zt
4. |Okregowy Rzecznik Odpowiedzialnosci Zawodowej 102 000,00 zt
5. |Okregowa Komisja Rewizyjna 116 000,00 zt
6. |Dziatalnos$¢ Zespotéw powotanych przez Rade i Izbe 220 000,00 z
7. |Dziatalnosé Placowek Terenowych 110 000,00 z
8. |Wydawnictwa wiasne +OIIB 250 000,00 zt
9. |Organizacja Okregowego Zjazdu 150 000,00 zt
10. [Dziatalno$¢ szkoleniowa 335 000,00 zt
11. |Wydatki zwigzane z dziatalno$cig statutowg 150 000,00 zt
12. |Dziatania stuzgce integracji cztonkow Izby oraz promociji 340 000,00 zt
13. |Dziatalno$¢ samopomocowa 100 000,00 zt
B2. Wydatki organizacyjno-administracyjne
14. |Dziatalno$é biezaca Biura 1297 000,00 zt
15. |Utrzymanie budynku 450 000,00 z
16. |Zakup srodkéw trwatych, wyposazenia, wartosci niematerialnych i 130 000,00 zi
prawnych
17.|Rezerwa 66 000,00 zt

Razem

4 983 000,00 zt

Dokument podpisgny

Podpis jest prawidigwy
ez Cezary
Hieronim Wéjcik
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Zatgcznik nr 1
WPLYWY

Skitadki czionkowskie oraz wpisowe

Optlaty za postepowanie kwalifikacyjne i egzaminy
na uprawnienia budowlane oraz nadania tytufu
rzeczoznawcy budowlanego

Zwiazane z dziatalnoécia statutowa
Zwigzane z dzialalnoscia gospodarcza

Odsetki od lokat

WYDATKI - sktadowe pozycji budzetowych

Wydatki dzialalnosci statutowej
Rada oraz Prezydium

a) ryczahy

b) ekwiwalenty

¢) delegacje

d) pozostate

Okregowa Komisja Kwalifikacyjna
a) ryczatty

b) ekwiwalenty za posiedzenia OKK
c) wynagrodzenie za prace ZK i ZE
d) uktadanie zestawdw pytan ustnych
e) delegacje

f) wynajem sal i parkingdw

g) pozostate materiaty dla OKK

Okregowy Sad Dyscyplinarny
a) ryczatly

b) ekwiwalenty

¢) delegacije

d) pozostate

Okregowy Rzecznik Odpowiedzialnosci Zawodowej
a) ryczatty

b) ekwiwalenty

¢) delegacje

&) pozostale

Okregowa Komisja Rewizyjna
a) ryczaity

b} ekwiwalenty

¢) delegacje

d) pozostate

razem

razem

razem
razem

razem

421 581,60 z}
121 000,00 zt
38 000,00 zt
17 418,40 zt
razem

126 474,48 zt
20 000,00 z
240 000,00 z
43 000,00 zt
10 000,00 zt
5 000,00 zt
17 525,52 z
razem

84 316,32 z
12 000,00 zt
8 000,00 zt
2 683,68 zt
razem

84 316,32 zt
5 000,00 zt
10 000,00 zt
2 683,68 zt
razem

84 316,32 z
19 000,00 zt
11 000,00 z
1 683,68 zt
razem
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3 983 000,00 z4

630 000,00 zf

120 000,00 zt
50 000,00 zt

200 000,00 zt

598 000,00 zt

462 000,00 zt

107 000,00 zt

102 000,00 zt

116 000,00 zt
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6.

10.

Zatgeznik nr 1
Dzialalno$¢ Zespoldw powotanych przez Rade i l1zbe
a) ekwiwalenty
b) delegacje
c) pozostale
Zespot ds. Integracji i Konkursow
d) imprezy sportowe, integracja
e) sekcje sportowe

Dziatalnoéé Placéwek Terenowych

a) utrzymanie lokali {czynsze, modemy itp..)
b) ekwiwalenty

c¢) delegacje

d) pozostaie

e) integracja cztonkdéw placowek terenowych

Wydawnictwa wiasnhe LOIIB

a) kalendarze z wkiadka techniczna

b)Y Kwartalnik £édzki

¢) umowy o dzieto dotyczace artykutdéw i zdjed
d) wydawnictwo wtasne - reklamowe

e) ekwiwalenty Rada Programowa

) wydawnictwa wiasne - specjalistyczne

g) pozostate

Organizacja Okregowego Zjazdu

a) organizacja zjazdu i szkolenia

b) ekwiwalenty za uczestnictwo w zjeZdzie
¢) delegacije

d) pozostate wydatki

Dziatalnosé szkoleniowa

a) wynagrodzenia za szkolenia i kursy

b) dofinansowanie szkolen oraz udziatu w konferencjach
i seminariach naukowo - technicznych, kursow
jezykowych, publikacji branzowych. ..

¢} pozostate wydatki zwiazane ze szkoleniami (wynajem
sal, wydawnictwa szkoleniowe, delegaciji itp.)

d) wyjazdy szkoleniowe

e) szkolenia odpfatne - oprogramowanie z zakresu
inzynierii budowlanej

f} zwrot do PIIB kosztéw wydania w wersji elektronicznej
"Inzyniera Budownictwa"

g) dofinansowanie prenumerat

h) szkolenia Rada, OKK, OROZ, OSD, OKR

90 000,00 zt
12 000,00 zt
5000,00 zt

110 000,00 zt
3 000,00 zt
razem

40 000,00 zt
25 000,00 z
2 000,00 zt
3 000,00 zt
40 000,00 zt
razem

80 000,00 =zt
40 000,00 z
50 000,00 z
12 000,00 zt
20 000,00 z
40 000,00 zt
8 000,00 zt
razem

100000
28000
8000
14000
razem

75 000,00 zt
30 000,00 z

2 500,00 z
40 000,00 z4

30 000,00 zt

44 000,00 zt
68 500,00 z
45 000,00 z

razem
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220 000,00 =zt

110 000,00 z¢

250 000,00 zt

150 000,00 zt

335 000,00 zt
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13.

B2.

14.

15.

16.
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Zatacznik nr 1
Wydatki zwiazane z dzialalnoscia statutows

a) delegacje refundowane przez PIIB 28 000,00 zt
b) spotkania i narady, targi, udziat w konferencjach 30 000,00 zt
¢) spotkania wyhorcze 25 000,00 z
d) dziatalnoé¢ gospodarcza 17 000,00 z¢
&) pozostale wydatki 50 000,00 =zt
razem
Dziatania stuzace integracji czionkéw lzby oraz promociji
a) Wojewodzkie Swieto Budowlanych 170 000,00 zt
b) Piknik £OIIB 50 000,00 z
¢) udziat w VI Forum Inzynierskim 50 000,00 zt
d) spotkania Swigteczne, okolicznosciowe 10 000,00 zt
e) pozostate wydatki 60 000,00 zt
razem
Dzialalno$é samopomocowa
a) zapomogi dla cztonkéw 30 000,00 zt
b) zapomogi posmiertne 70 000,00 zt
razem
Wydatki organizacyjno-administracyjne
Dziatalno$¢ biezaca Biura
a) wynagrodzenia pracownikéw wraz z narzutami 998 000,00 =
b} materiaty biurowe, sprzet komputerowy 22 000,00 z
¢) pozostale materiaty 28 000,00 zt
d) ustugi pocztowe 30 000,00 zt
e) ustugi bankowe 1 500,00 =
) ustugi telekomunikacyjne 12 500,00 =zt
g) wykonanie badania bilansu 12 300,00 =
h) pozostale usiugi 142 800,00 zt
i) podatki i optaty (pcc, dochodowy, optaty sadowe itp..) 30 000,00 z
j) pozostate 19 900,00 =zt
razem
Utrzymania budynku
a) erlerg’lla.ele_ktryczna, paliwo gazowe, woda i scieki, 167 000,00 zt
wywbz Smieci
b) ustugi ochrony mienia, ustugi porzgdkowe 230 000,00 z
¢) ustugi konserwacyjno-remontowe 33 000,00 zt
d) podatek od nieruchomosci 18 000,00 zt
e) pozostate 2 000,00 zt
razem
Zakup $rodkéw trwalych, wyposazenia, wartoéci
niematerialnych i prawnych
a) modernizacja monitoringu wizyjnego 60 000,00 zt
b) pozostate 70 000,00 =zt
razem
Rezerwa razem
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150 000,00 =zt

340 000,00 zt

100 000,00 zt

1297 000,00 zi

450 000,00 z¥

130 000,00 zt

66 000,00 zi



